
GSPublisherVersion 0.2.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce : Školní rok :

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu :

2021/22Ing. Martin Tipka, Ph.D.Jan Cihlář

133 BP

VARIANTA-1 VÝKRES TVARU 1.NP

13.05.2022
1:100

T.1
Bakalářská práce - školka

T VÝKRESY

2 
50

0
1 

20
0

2 
50

0
1 

20
0

2 
50

0
90

0

2 
50

0
90

0

1 
25

0
1 

20
0

2 500
900

2 500
900

2 500
900

2 500
900

2 
50

0
90

0

2 
50

0
90

0

2 
50

0
1 

00
0

2 500
900

2 500
900

2 500
900

2 500
900

2 500
1 250

1 250
1 500

2 500
1 350

2 500
1 400

2 500
1 350

2 500
1 3502 

50
0

1 
25

0

2 
50

0
1 

80
0

2 
50

0
1 

40
0

2 
50

0
90

0

2 
50

0
90

0

2 
50

0
1 

00
0

2 
50

0
90

0

2 500
900

2 500
900

2 500
900

2 
50

0
1 

00
0

2 
50

0
1 

00
0

2 500
1 350

2 500
1 000

2 500
1 100

1 250
1 200

2 
50

0
90

0

2 
50

0
90

0

A

A

B

B

C

C

E

E

D

D

F

F

G

G

H

H

J

J

K

K

I

I

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

1 1

2 2

L

L

M

M

9

9

10

10

200 4 100 3 900 200 7 050 450

200 7 100 200 8 200 200

20
0

2 
00

0
20

0800 1 200
1 250(850)

1 600 1 200
2 500

2 000 1 200
2 500

4 450 900
2 500

500

900
2 500

3 150

45
0

6 
25

0
6 

20
0

2 
40

0

90
0

2 
50

0
2 

45
0

7 
65

0

450

85
0

850

45
0

4 
05

0
3 

80
0

50
0

1 
65

0
1 

70
0

20
0

3 
85

0
20

0
2 

60
0

20
0

2 
50

0
2 

75
0

1 
20

0
1 

25
0(

85
0)

6 350 4 600 600 4 600 600 4 600 600 4 600 7 200 200
100

1 000
2 500

450
1 000
2 500

450 5 000

200

100

900
2 500

8 100 900
2 500

5 200

200 3 800 2 900 900
2 500

1 600 900
2 500

5 100

1 350 20
0

200 4 700 6 050 450

20
0

15
0

90
0

2 
50

0
1 

45
0

90
0

2 
50

0
60

0
90

0
2 

50
0

1 
65

0
20

0
4 

90
0

90
0

2 
50

0
1 

95
0

57
5

1 
40

0
2 

50
0

57
5

20
0

2 
15

0
20

0

200 6 950 200 7 100 200 6 400 200 9 000 200 7 900 200 4 600 200

450 45
0

200 3 250 200 6 500 350 3 900 200

20
0

6 
55

0
20

0
3 

70
0

20
0

550

1 
49

8

5 650 1 000
2 500

4 700
11 350

6 900 200 2 050 200 1 800 200 10 200

1 
45

6
90

0
2 

50
0

60
0

90
0

2 
50

0
85

0
90

0
2 

50
0

2 
30

0

3 
27

9
20

0
1 

55
0

20
0

2 
10

0
20

0

1 
10

0
2 

50
0

1 
62

5
90

0
2 

50
0

20
0

20
0

4 
15

0
20

0
3 

61
7

25
0

3 
78

2
3 

95
0

20
0

2 
60

0
20

0

4 050 200

20
0

6 
30

0
20

0

4 690 1 200 3 240 1 070

1 
87

1
20

0

2 
63

3

1 
78

1
20

0
1 

20
0

1 000
2 500
150

2 150

2 
05

0

1 
35

0
90

0
2 

50
0

50
0

90
0

2 
50

0
1 

20
4

15 400

20
0

4 
15

0
20

0
1 250
2 500

7 750 1 400
2 500

600 1 800
2 500

5 400 900
2 500

3 100 900
2 500

850
200

1 150 2 100 200 1 000

20
0

1 
60

0
5 

10
0

1 
25

0
2 

50
0

11 400

20
0

7 
75

0
20

0

5 240 200 6 950 200

5 0
40

200

7 150 5 650 6 900 4 250 5 200 5 200 8 800

6 050

5 550

7 500

5 550 7 500

5 100 7 500 100

2 750 5 550 7 500 100

7 
45

0
5 

45
0

2 
30

0

6 900 4 250 5 200 5 200 8 800 6 050

2 950

3 
00

0

3 
80

0
3 

95
0

4 
05

0
2 

80
0

20
0

1 
10

0
6 

75
0

13
 8

06

13
 1

12

R 42 559
R 51 139

R 56 829
R 30 404

R 51 139

T1.1-1

T1
.1

-2

T1.1-3

T1
.1

-4

T1
.1

-5

T1
.1

-6

T1.1-7

T1
.1

-1
0

T1
.1

-1
1

T1
.1

-8 T1.1-9

T1.1-12

T1.1-13
T1.1-14

T1.1-16

T1.1-15

200x200

200x200

200x200

200x200

200x200

200x200 200x200

200x200

200x200

600x200 600x200 600x200

200x200

A

B

C

TĚLESO ZEMNÍHO SVAHU

DESKA: - 02 -
TLOUŠŤKA: 200 mm
SH: +3,250 mm
HH: +3,450 mm

DESKA: - 01 -
TLOUŠŤKA: 200 mm
SH: +3,650 mm
HH: +3,850 mm

S-A S-B.1

S-C

S-B.2

A-T

A-T

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ, KTERÉ V
EXTERIÉRU SPOJUJE VÝŠKOVÉ
ÚROVNĚ 1.NP A 2.NP - NENÍ SOUČÁSTÍ
NÁVRHU

I

+4,000
2 2. NP

20
0

55
0

+3,450

+3,250

+4,000
2 2. NP

+3,850
+3,450

+3,250
+3,65020

0
20

0
20

0

40
0

M

M

+4,000
2 2. NP

20
0

15
0+3,850

+3,650

+4,000
2 2. NP

+3,850

+3,650

20
0

15
0

33

+4,000
2 2. NP

20
0

15
0 +3,850

+3,650

+4,000
2 2. NP

+3,850

+3,650

20
0

15
0

+4,000
2 2. NP

20
0

15
0 +3,850

+3,650

66

+4,000
2 2. NP

20
0

20
0

20
0

15
0 +3,850

+3,650

+3,450

+3,250

55

+4,000
2 2. NP

+3,850

+3,650

20
0

15
0

B C D

+4,000
2 2. NP

20
0

55
0

20
0

+3,450 +3,450

+4,000
2 2. NP

+3,850

+3,650

20
0

15
0

E

+4,000
2 2. NP

20
0

15
0 +3,850

+3,650

55

+4,000
2 2. NP

+3,850

+3,650

20
0

15
0

+4,000
2 2. NP

20
0

20
0

20
0

15
0

+3,450

+3,250

+3,850

+3,650

GG

+4,000
2 2. NP

20
0

15
0+4,000 +3,850

+3,650

10
0

10
0

10
0

10
16

7

270
10 100

AKUSTICKÉ
LOŽISKO

+4,000
2 2. NP

20
0

15
0

16
7

10
0

10
0+3,850

+3,650

+4,000

10
0

10

100
270

AKUSTICKÉ
LOŽISKO

T1.1-1
-

ŘEZ
1:100

T1.1-2
-

ŘEZ
1:100

T1.1-3
-

ŘEZ
1:100

T1.1-4
-

ŘEZ
1:100

T1.1-5
-

ŘEZ
1:100

T1.1-6
-

ŘEZ
1:100

T1.1-7
-

ŘEZ
1:100

T1.1-8
-

ŘEZ
1:100

T1.1-11
-

ŘEZ
1:100

T1.1-12
-

ŘEZ
1:100

T1.1-13
-

ŘEZ
1:100

T1.1-14
-

ŘEZ
1:100

T1.1-10
-

ŘEZ
1:100

T1.1-9
-

ŘEZ
1:100

T1.1-16
-

ŘEZ
1:100

T1.1-15
-

ŘEZ
1:100

POZNÁMKY:
1) VÝKRES BYL ZPRACOVÁN V ROZSAHU DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ - DSP. VÝKRES NENÍ HLAVNÍM VÝSTUPEM BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.
SLOUŽÍ POUZE KE ZNÁZORNĚNÍ  KONSTRUKČNÍCH ŘEŠENÍ OBJEKTU,
KTERÉ JSOU MEZI SEBOU POROVNÁVÁNA.

2) PODROBNÝ POPIS PROVEDENÍ JE POPSÁN V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ.

3) VÝKRES BYL ZPRACVOÁN PRO STUDIJNÍ ÚČELY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE NA
ČVUT Fsv K133.

MATERIÁLY
BETON: C 25/30

OCEL: B 500BLEGENDA ODKAZŮ
A  USKOČENÍ VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ DESEK Z DŮVODU ROZDÍLNÉ
TLOUŠŤKY SKLADEB PODLAHY.

B  ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY 2.NP KTERÉ VYNÁŠEJÍ STĚNOVÝ
NOSNÍK

C  ZAKŘIVENÉ STĚNY JSOU PROSTOROVĚ DEFINOVÁNY PRŮMĚREM
OBLOUKU A DVĚMA BODY, KTERÉ JSOU OKÓTOVÁNY NA  OSOVÝ
RAST OBJEKTU.

VÝPIS PREFABRIKÁTŮ
RAMENO SCHODIŠTĚ A

RAMENO SCHODIŠTĚ B.1

RAMENO SCHODIŠTĚ B.2

RAMENO SCHODIŠTĚ C

- PREFARBRIKOVÁNÁ RAMENA BUDOU USAZENA PO VYBETONOVÁNÍ
STROPU NAD 1.NP. MEZIPODESTA BUDE MONOLITICKÁ.

- RAMENA BUDOU UKÁDÁNA NA PRYŽOVÉ AKUSTICKÉ LOŽISKO

PRVKY VLOŽENÉ DO BEDNĚNÍ
AKUSTICKÉ TRONSOLE TYPU "BOX"

TRONSOLE BUDOU VLOŽENY DO BEDNĚNÍ STĚN PŘED
BETONOVÁNÍM. PO ODBEDNĚNÍ BUDE VYBEDNĚNA A
VYBETONOVÁNA MONOLITICKÁ MEZIPODESTA

S-A

S-B.1

S-C

S-B.2

A-T

LEGENDA MATERIÁLŮ

  ŽELEZOBETON


	T.1 VARIANTA-1 VÝKRES TVARU 1.NP

